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5.3 Договір складений у двох примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу, по одне 
для кожної сторони.
6. ВИРІШЕННЯ РОЗБІЖНОСТЕЙ
6.1 Усі спори та розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього догово] 
вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується у судовому поря: 
визначеному законодавством України.
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3.2. Покупець здійснює оплату Товару Постачальнику протягом відповідного бі 
року, після пред'явлення Постачальником докумен тів (оформлених відповідно 
законодавства України):

- накладних

3.3. Розрахунки за Товар здійснюються у разі наявності та в межах відповідних 
асигнувань в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на рч 
рахунок Постачальника протягом 10-ги банківських днів і моменту поставки іс

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений това 
здійснюється протягом 5-ти банківських днів з дати отримання І Іокупцем бюдя 
фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.
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3.2. Покупець здійснює оплату Товару Постачальнику протягом відповідні 
року, після пред'явлення Постачальником документів (оформлених відпов 
законодавства України):

- накладних.

3.3. Розрахунки за Товар здійснюються у разі наявності та в межах відлові, 
асигнувань в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів 
рахунок Постачальника протягом 10-ти банківських днів з моменту постав

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений 
здійснюється протягом 5-ти банківських днів з дати отримання Поку пцем і 
фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок



3.2. Покупець здійснює оплату Товару Постачальнику протягом відповідного оюджетногс 
року, після пред'явлення Постачальником документів (оформлених відповідно до ЧИННОГ( 
законодавства України):

- накладних.

3.3. Розрахунки за Товар здійснюються у разі наявності та в межах відповідних бюджетни: 
асигнувань в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розраху нкові 
рахунок Постачальника протягом 10-ти банківських днів з моменту поставки Товару

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар 
здійснюється протягом 5-ти банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетного 
фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок



3.2. Покупець здійснює оплату Товару Постачальнику протягом відповідного бюд*
року, після пред'явлення Постачальником документів (оформлених відповідно до ч 
законодавства України):

- накладних.

3.3. Розрахунки за Товар здійснюються у разі наявності та в межах відповідних окс 
асигнувань в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розра 
рахунок Постачальника протягом 10-ти банківських днів з моменту поставки Товар

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунок за поставлений товар 
здійснюється протягом 5-ти банківських днів з дати отримання Покупцем бюджети' 
фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок
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3.2. Покупець здійснює оплату Товару Постачальнику протягом відповідного бюдж 
року, після пред'явлення Постачальником документів (оформлених відповідно ДО Ч: 
законодавства України):

- накладних.

3.3. Розрахунки за Товар здійснюються у разі наявності та в межах відповідних бюд 
асигнувань в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрал 
рахунок Постачальника протягом 10-ти банківських днів з моменту поставки Товару

3.4. У разі затримки бюджетного фінансу вання розрахунок за поставлений товар 
здійснюється протягом 5-ти банківських днів з дати отримання Покупцем бюджетне 
фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок
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